

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CONTENIDO		RESUM DE IMPUES	
Cajas		IEPS 26.50%	
Piezas	28	IEPS 30.00%	
Otros		IEPS 53.00%	
		IVA 16%	
		IVA 0 %	

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%		0.00
Piezas	28	IEPS 30.00%		0.00
Otros		IEPS 53.00%	Importe	2,806.26
		IVA 10.0%	Impuestos	0.00
		IVA 0.0%	Total	2,806.26

DOS MIL OCHOCIENTOS SEIS PESOS 26/100 M N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SEILLO CFD: MvH7CgZDyaBZPSY3TRI+3WlyteFNOxnSLIKBLUQW3+H8z1YWlpXEGZHCzyBzBMVYUWpGzJzJP08770t8s779f5QsdS2t2HbKfKaKcwMkOkEGEGx5bFycgBGrHv4XVxQrNawht7GTTYUZY0ZuxwrvAwoc009Cm



FOLIO FISCAL : 7D6B392D-9936-4496-A42F-657B06E0C606

EFECTO: Ingreso

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-03-15T16:54:10

SEILLO DEL SAT

SELUDELUDEL
 ONl8K74C5+~7SAP/0l6nA5jYwCuYw+K+Be2XclxrlrzlNVK+ZQzo24HM2oTZGGpZBKGMEjB54zmtnA4FAfllQIS1cHou/6yPErgr8AJ
 mnt+gI7azCsSly5XtmYmLux7VIDX3gajl1RcMWhjPcT3JmUfMxL2YgI96C9uMAFIlQnmYxbvFrM7DdWaxusPCqXKyr07VtkPuajrys+g
 KJ7UdJLlNF0mqdg0CckykmTvDI+FYFOGn7IdAfUdYh/FKMXk4rBldK57yA2unMeywVjVocZWLzRq99Ktov4TnMypce5Glxpj35BN
 +3rUHDH619896k27Rqo=

CADENA ORIG

[[1.17D6B3920-9936-4496-A42F-657B06E0C606|2023-03-15T16:54:10|LEV031201SE6|MVh7GigZyaBZPSY3TR|r3Wiy1eFN0XnXS
LiKLBuQw3+rHBz1YW1fXEG2hCcZVBmVvixcXJ2JP087fTo8s779f50SadsTsz2tzhBKfAkwMloKEGEG5bfYcgBGcgrHv4XvAQrNa
wh7y7GTTYUyZ0XuvrrpwAwoC09cMgal7BKRNg3jRXlpaWBuDBkFu0WxjzUk1nZW0urdodlwrGjsKslShvD0qdLhwPGcZx0pIuJg
EKTB9mE7f5/RO/4Lejh27a8OZTqM8fUCLSwgbx+u/DLwNGV0avuu5KeP6rT6ermqqEqd4k9y5cbUN6g9lx5eppPyCww==|000010000005
0628988]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION ACEPTA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

Página 1 de 1



GOMCARLU SA DE CV
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX
R.F.C. GOM0603174R7

ORDEN DE COMPRA

Número GOM170175
Fecha 15/03/2023

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Descripción

Dirección de Facturación
AV SANTA FE 440
SANTA FE CUAJIMALPA, CUAJIMALPA DE MORELOS
05348 CIUDAD DE MEXICO, CDMX

Unidad de Negocio Solicitante BU_CAROLO

Dirección de Envío
LAGO ZURICH 245 (PLAZA CARSO)
11529 MIGUEL HIDALGO, CDMX
MÉXICO

Sucursal CAROLO CARSO

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	6	\$ 239.71	\$ 1,438.26	\$ 0.00	\$ 1,438.26	
2	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	2	\$ 117.90	\$ 235.80	\$ 0.00	\$ 235.80	
3	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	5	\$ 56.61	\$ 283.05	\$ 0.00	\$ 283.05	
4	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	5	\$ 56.61	\$ 283.05	\$ 0.00	\$ 283.05	
5	101010896	SPAGUETTI DE CECCO #12	.454 Kilogramos	10	\$ 56.61	\$ 566.10	\$ 0.00	\$ 566.10	
						\$ 2,806.26	\$ 0.00	\$ 2,806.26	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

DIANA FLORES
Solicitó / Fecha